
ZÁPIS ZE SCHŮZE OKRSKU Č.2 KONANÉ DNE 25.2.2011 V ODOLOVĚ 
 
Přítomni:  SDH Malé Svatoňovice, SDH Petrovice, SDH Strážkovice, SDH Odolov, 
                 SDH Radvanice, SDH Jívka 
Omluveni: 
Neomluveni: SDH Jívka II, SDH Chvaleč 
 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ:  

1. Zpráva z Výkonného výboru 
2. Školení 
3. Různé 

 
K bodu 1.  
Zprávu z Výkonného výboru podala Julie Burdychová.  
1.4. 2011 proběhne Shromáždění představitelů SDH v Trutnově. 
 
K bodu 2.  
Proběhlo školení spojařů.  
7.3. 2011 se uskuteční školení pro preventisty a velitele okrsků 2 a 3 ve Rtyni v Podkrkonoší, 
mohou se zúčastnit i ostatní členové sborů.  
12.3.2011 se bude konat školení rozhodčích Plamene a dorostu v Bílých Poličanech. 
15.3.2011 se uskuteční školení referentů prevence a výchovné činnosti SH ČMS v Trutnově. 
 K bodu 3.  
Další akce, které proběhnou: 
31.3.2011 ukázka hasičů pro školu II.stupně v Malých Svatoňovicích 
5.3.2011 Masopust v Malých Svatoňovicích 
23.4. Memoriál Ivy Valnohové v Malých Svatoňovicích 
 
 
 
 
DALŠÍ SCHŮZE OKRSKU Č.2 SE BUDE KONAT 25.3. 2011 V 18.HOD V RADVANICÍCH 


